
Amend SB 567 as follows:

(1) In SECTION 1 of the bill, strike the prefatory language

(committee printing, page 1, lines 7 and 8), and substitute the

following:

SECTION 1. Subsections (b) and (c), Section 26.06, Tax Code,

are amended to read as follows:

(2) In SECTION 1 of the bill, immediately following amended

Subsection (b), Section 26.06, Tax Code (committee printing, page

3, between lines 23 and 24), insert the following:

(c) The notice must [may] be delivered by mail to each

property owner in the unit and [, or it may be] published in a

newspaper. The [If the] notice [is] published in a newspaper [, it]

may not be in the part of the paper in which legal notices and

classified advertisements appear.

(3) In SECTION 2 of the bill, strike the prefatory language

(committee printing, page 3, lines 24 and 25), and substitute the

following:

SECTION 2. Subsections (b) and (c), Section 44.004,

Education Code, are amended to read as follows:

(b) The president shall provide for the mailing of notice of

the budget and proposed tax rate meeting to each property owner in

the school district and for the publication of notice of the budget

and proposed tax rate meeting in a daily, weekly, or biweekly

newspaper published in the district. If no daily, weekly, or

biweekly newspaper is published in the district, the president

shall provide for the publication of notice in at least one

newspaper of general circulation in the county in which the

district’s central administrative office is located. Notice under

this subsection shall be published not earlier than the 30th day or

later than the 10th day before the date of the hearing. The notice

mailed to property owners must contain all the information required

by Subsection (c).

(4) In SECTION 2 of the bill, amended Subsection (c), Section

44.004, Education Code (committee printing, page 3, line 26),

between "The" and "notice", insert "published".
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